V EDICION JORNADAS DE OCIO ALTERNATIVO | <
J

VICRNES 5

9:00 APERTURA PE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS
914 /1621 Z,ONA EDITORIALES DEJUEGOS.

10-14 /16-20 ZONA FAMILIAR

R2:00 CIERRE BDEL CASTILLO
------------ JUEGOS DE ROL——mmmemmmmm S A = = - —
1700  DED. MINAS DE TUETANO, 3H. +10 ANOS 10:00  CREACION DE CHAPAS
1700  THE JOB, FRUTA MADURA, 2H, +14 AKOS 16:00  CREA TUPROPIO CHIBI
17:00  DELTA GREEN, LO ULTIMO DE LO ULTIMO, 18:00 TARJETERD GOMA EVA

3H, +16 ANOS

17:30  ALEA 3, LA MALDICION, 2H, +12 ANCS

16:00  PING PONG EXTREMO

19:00  TRIO
1700  TORNEO TEKEN

1700  NOA'S ARK

13:00  KARAOKE 12:.00 5 TORRES

19:00 OKE
2 RARAOK 19:00  ALCACHOFAS NO GRACIAS

20:00 K-POP RANDOM DANCE

11:00  RUIZ VIDEQJUEGOS
12:00  ADIVINA EL OPENING
1700 RUWZ gHIBL

18:00 ADIVINA EL ANIME POR EL EMOJ!

SN

)
%

(b\'“

v

ENTREVINAS ANDA EL JUEGO 2025



11:00
12:00
13:00
1700
18:00

19:00

10:00

10:00

10:30

11:00

11:230

15#:00
15#:00

15#:00

1300

17#:30

-

¢

V EDICION JORNADAS DE OCIO ALTERNATIVO |
J

—

SABADO 6

_9:00
914 /1621
10-14 / 16-20

22:00

————————————— Z,ONA FAMILAR ~mm e
coCcos Locos

CUBIRDS

CAT IN THE BOX

LEO VA AL BARBERO

[CERERG

LOVE LETTER

———————————— JUEBGOS DE ROL—mmmmmmmmmme

IMSERSO TO THE LIMIT, REPUBLIC
COMANDO, 3H, 16 ANOCS

DRACULA VS HITLER, OPERACION
MENGELE, 3H, +16 ANOS

IMPERIO RUEDA, EL DIADE LAS MENTIRAS,
3H, +16 ANOS

SUPER HEROES INC, 1'5H, +10 ANOS

ALEA 3, EL VALOR DE LOS HEROES, 2H, +12
ANOS

AULIEN, ALIEN, EL BILWVIO, 3H, +12 ANDS
DED. MINAS DE TUETANO, 3H, +10 ANOS

DELTA GREEN, LO ULTIMO DE LOS ULTIMO,
3H, +16 ANOS

THE JOB, FISH AND GOLDEN CHIPS, 3H, +14
ANOS

SUPER HEROES INC, 1'5H, +10 ANOS,

ZONA FAMILIAR

CIERRE DEL CASTILLO

11:00
16:00
16:30
1700

1745

12:00
12:45
13:30
16:00
18:30
19:15

20:00

11:00
11:00

11:30

1215

1315

16:00
16:00

17#:00

ENTREVINAS ANDA EL JUEGO 2025

APERTURA DE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS

ZONA EDITORIALES DE JUEGDS,

K-POP RANDOM DANCE
REVISON COSPLAY PARA EL CONCURSO
EXHIBICION KUNG-FU. SHAOUIN DRAGON
CONCURSO COSPLAY

DEMOSTRACION K-POP

RUIZ DE LOS SIMPSON

ADIVINA LA BSO

RUIZ DISNEY

RUIZ, BL SENOR DE LOS ANILLOS
RUIZ, ANIME

RUIZ, STAR WARS

RAIZ DE LOS SIMS

INICIACION AL PINTADO DE MINIATURAS
CREACION DE CHAPAS

PIRYO CON ESCUELA PANGEA. DISENA TU
PERSONAJE

CREACION DE JUEGOS DE MESA

CHARLA: ABJ EN EDUCACION, EL PROCESO
DE CREAR UN_JUEGO DE MESA CON
ENFORIAE EDUCATIVOY CULTURAL

CREACION DE DELICIOSAS POCIMAS
ORIGAMI, GRALLA

INICIACION AL PINTADO DE MINIATURAS

D —N

)
%




> | V EDICION JORNADAS DE OCIO ALTERNATIVO | <
L J

SABADO 6

_9:00 APERTURA DE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS
914 /1621 ZONA EDITORIALES DE JUEGDOS

10-14 /16-20 ZONA FAMILIAR

22:00 CIERRE DEL CASTILLO
------------- WARGAMES-—-mmmwmmmmen e JUBGOS DE MES Armmmmrmemmmen
g:00 TORNEO WARMHAMMER. 40,000 {COMPLETO) 10115 DEMO: SKINTURE BURGOS CATHEDRAL
9:30 TORNEO INFINITY (COMPLETO) 11:00 DEMO: WARGAMES DONE RIGHT

11:00 MARVEL ZOMBIES

_____________ OCIO VIRTUAL e 11:00 DPEMO: STARWARS UNLIMITED
11:00 TORNEO FIFA 16:00 PEMO: THE WITCHER JUEGO DE MESA
1#:00 TORNEO STREET FIGHTER 2 16:30 DEMO: EL SENOR DE LOS ANILLOS, EL

DESTING DE LA COMUNIDAD
1700  TORNEO SKINTURE BURGOS CATHEDRAL

18:00 COFFE RUSH
10:00 TRIO

12:00 VIRUS
1700  TORNEO TOY BATTLE (APRENDE Y JUEGA)

18:30 AIRPLANE, AVIONES DE PAPEL,

D —N

)
§

ENTREVINAS ANDA EL JUEGO 2025



V EDICION JORNADAS DE OCIO ALTERNATIVO | <
J

11:00
12:00
13:00
16:00
1700

18:00

10:00

10:00

11:00

11:45

11:00
11:230

15#:00

-

¢

DOMINSO 7

9:00 APERTURA DE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS
914 /1619  ZONA EDITORIALES DEJUEGOS

10-14 /1519 ZONA FAMILIAR

19:00 CIERRE DE JORNADAS Y SORTEOS

------------- ZONA FAMILIAR e e ACTIVIDADES - ESPACTACULO e

CARGOUING VALENTING 12:30  K-POP RANDOM DANCE

FLASH 10 12:00  CONSURD KARAOKE

COMETAS 16:00  REGISTRO PARA EL CONCURDS K-POP

SCUBA JUNIOR 1700  CONCURSO K-POP

UBONGO 1800  PASARELA COSPLAY

CASTLEPARTY CONCURSOS- HABILIDAD—mmmmeeme
———————————— JUEGOS DE ROL-mmmmmmee 11:00 QUIZ HARRY POTTER

LA LLAMADA DE CTHULHIL LA 11:30 JUSTAS CON CHURRDS

ECROPOUIS, 1'5H, +16 ANOS,
N S AN 16:00 RUIZ, HARRY POTTER

WALHALLA TO THE LIMIT, MAS VALE UN
BUEN ENTIERRO A UNA MALABODA, 3H, TALLERES e

+16 ANOS

10:00 RANA SALTARINA
ALEA 3, ORCOS A LAS PUERTAS, 2H, +12 .
ARIOS 11:00 INICIACION AL PINTADO DE MINIATURAS

LA LLAMDA DE CTHIULHU, EL HUESPED 12:00  TARJETERD GOMABVA

CADAVER, 1'5H, +16 ANOS 16:00 PULSERAS

1700 INICIACION AL PINTADO DE MINIATURAS

11:00 TRITORNEO DEVIR (ERQUPOS DE 3
TORNED SOULCALIBUR INTEGRANTES)

C. CARC, SO E/DOMINIO
TORNED PANG ATAN/CARCAS. NNE/DPOMINION

TORNED MARIO CAR 1200 BEYBLADE X

16:00  F WONDERS

9:30 TORNEO WARHAMMER FANTASY
(compLETO)

D —N

)
§

ENTREVINAS ANDA EL JUEGO 2025


saram
Rectángulo


