

# VJERNES 5

9:00 APERTURA DE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS  
 9-14 / 16-21 ZONA EDITORIALES DE JUEGOS.  
 10-14 / 16-20 ZONA FAMILIAR  
 22:00 CIERRE DEL CASTILLO

#### -----JUEGOS DE ROL-----

17:00 D&D. MINAS DE TUÉTANO. 3H. +10 AÑOS  
 17:00 THE JOB. FRUTA MADURA. 3H. +14 AÑOS  
 17:00 DELTA GREEN. LO ÚLTIMO DE LO ÚLTIMO.  
 3H. +16 AÑOS  
 17:30 ALEA 3. LA Maldición. 2H. +12 AÑOS

#### -----TALLERES-----

10:00 CREACIÓN DE CHAPAS  
 16:00 CREA TU PROPIO CHIBI  
 18:00 TARJETERO GOMA EVA

#### -----TORNEOS-----

16:00 PING PONG EXTREMO  
 19:00 TRIO

#### -----OCIO VIRTUAL-----

17:00 TORNEO TEKEN

#### -----ZONA FAMILIAR-----

17:00 NOA'S ARK  
 18:00 5 TORRES  
 19:00 ALCACHOFAS NO GRACIAS

#### -----ACTIVIDADES- ESPACTÁCULO-----

13:00 KARAOKE  
 19:00 KARAOKE  
 20:00 K-POP RANDOM DANCE

#### -----CONCURSOS- CONOCIMIENTO-----

11:00 QUIZ VIDEOJUEGOS  
 12:00 ADIVINA EL OPENING  
 17:00 QUIZ GHIBLI  
 18:00 ADIVINA EL ANIME POR EL EMOJI



# SÁBADO 6

9:00	APERTURA DE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS
9-14 / 16-21	ZONA EDITORIALES DE JUEGOS.
10-14 / 16-20	ZONA FAMILIAR
22:00	CIERRE DEL CASTILLO

#### -----ZONA FAMILIAR-----

11:00	COLOS LOCOS
12:00	CUBIRDS
13:00	CAT IN THE BOX
17:00	LEO VA AL BARBERO
18:00	ICEBERG
19:00	LOVE LETTER

#### -----JUEGOS DE ROL-----

10:00	IMERSO TO THE LIMIT. REPUBLIC COMANDO. 3H. 16 AÑOS
10:00	DRACULA VS HITLER. OPERACIÓN MENGELE. 3H. +16 AÑOS
10:30	IMPERIO RUEDA. EL DIA DE LAS MENTIRAS. 3H. +16 AÑOS
11:00	SUPER HÉROES INC. 1'5H. +10 AÑOS
11:30	ALEA 3. EL VALOR DE LOS HÉROES. 2H. +12 AÑOS
17:00	ALIEN. ALIEN, EL DILUVIO. 3H. +18 AÑOS
17:00	D&D. MINAS DE TUÉTANO. 3H. +10 AÑOS
17:00	DELTA GREEN. LO ÚLTIMO DE LOS ÚLTIMO. 3H. +16 AÑOS
17:00	THE JOB. FISH AND GOLDEN CHIPS. 3H. +14 AÑOS
17:30	SUPER HÉROES INC. 1'5H. +10 AÑOS.

#### -----ACTIVIDADES- ESPACIACULO-----

11:00	K-POP RANDOM DANCE
16:00	REVISIÓN COSPLAY PARA EL CONCURSO
16:30	EXHIBICIÓN KUNG-FU. SHAOLIN DRAGON
17:00	CONCURSO COSPLAY
17:45	DEMOSTRACIÓN K-POP

#### -----CONCURSOS- CONOCIMIENTO-----

12:00	QUIZ DE LOS SIMPSON
12:45	ADIVINA LA BSO
13:30	QUIZ DISNEY
16:00	QUIZ EL SEÑOR DE LOS ANILLOS
18:30	QUIZ ANIME
19:15	QUIZ STAR WARS
20:00	QUIZ DE LOS SIMS

#### -----TALLERES-----

11:00	INICIACIÓN AL PINTADO DE MINIATURAS
11:00	CREACIÓN DE CHAPAS
11:30	DIBUJO CON ESCUELA PANGEA. DISEÑA TU PERSONAJE
12:15	CREACIÓN DE JUEGOS DE MESA
13:15	CHARLA: ABJ EN EDUCACIÓN. EL PROCESO DE CREAR UN JUEGO DE MESA CON ENFOQUE EDUCATIVOY CULTURAL
16:00	CREACIÓN DE DELICIOSAS PÓCIMAS
16:00	ORIGAMI. GRULLA
17:00	INICIACIÓN AL PINTADO DE MINIATURAS



# SÁBADO 6

9:00 APERTURA DE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS  
9-14 / 16-21 ZONA EDITORIALES DE JUEGOS  
10-14 / 16-20 ZONA FAMILIAR  
22:00 CIERRE DEL CASTILLO

-----WARGAMES-----

8:00 TORNEO WARHAMMER 40.000 (COMPLETO)  
9:30 TORNEO INFINITY (COMPLETO)

-----OCIO VIRTUAL-----

11:00 TORNEO FIFA  
17:00 TORNEO STREET FIGHTER 2

-----TORNEOS-----

10:00 TRIO  
12:00 VIRUS  
17:00 TORNEO TOY BATTLE (APRENDE Y JUEGA)  
18:30 AIRPLANE. AVIONES DE PAPEL.

-----JUEGOS DE MESA-----

10:15 DEMO: SKINTURE BURGOS CATHEDRAL  
11:00 DEMO: WARGAMES DONE RIGHT  
11:00 MARVEL ZOMBIES  
11:00 DEMO: STARWARS UNLIMITED  
16:00 DEMO: THE WITCHER JUEGO DE MESA  
16:30 DEMO: EL SEÑOR DE LOS ANILLOS, EL DESTINO DE LA COMUNIDAD  
17:00 TORNEO SKINTURE BURGOS CATHEDRAL  
18:00 COFFEE RUSH



# DONDJNGO 7

9:00	APERTURA DE PRESTAMO DE JUEGOS / ZONA CONSOLAS
9-14 / 16-19	ZONA EDITORIALES DE JUEGOS
10-14 / 15-19	ZONA FAMILIAR
19:00	CIERRE DE JORNADAS Y SORTEOS

#### -----ZONA FAMILIAR-----

11:00	CARGOLINO VALENTINO
12:00	FLASH 10
13:00	COMETAS
16:00	SCUBAJUNIOR
17:00	UBONGO
18:00	CASTLE PARTY

#### -----JUEGOS DE ROL-----

10:00	LA LLAMADA DE CTHULHU. LA NECROPOLIS. 1'5H. +16 AÑOS.
10:00	WALHALLA TO THE LIMIT. MÁS VALE UN BUEN ENTIERRO A UNA MALA BODA. 3H. +16 AÑOS
11:00	ALEA 3. ORCOS A LAS PUERTAS. 2H. +12 AÑOS
11:45	LA LLAMADA DE CTHULHU. EL HUÉSPED CADÁVER. 1'5H. +16 AÑOS

#### -----OCIO VIRTUAL-----

11:00	TORNEO SOULCALIBUR
11:30	TORNEO PANG
17:00	TORNEO MARIO CAR

#### -----ACTIVIDADES- ESPACTÁCULO-----

12:30	K-POP RANDOM DANCE
13:00	CONSURO KARAOKE
16:00	REGISTRO PARA EL CONCURSO K-POP
17:00	CONCURSO K-POP
18:00	PASARELA COSPLAY

#### -----CONCURSOS- HABILIDAD-----

11:00	QUIZ HARRY POTTER
11:30	JUSTAS CON CHURROS
16:00	QUIZ HARRY POTTER

#### -----TALLERES-----

10:00	RANA SALTARINA
11:00	INICIACIÓN AL PINTADO DE MINIATURAS
12:00	TARJETERO GOMAEVA
16:00	PULSERAS
17:00	INICIACIÓN AL PINTADO DE MINIATURAS

#### -----TORNEOS-----

11:00	TRITORNEO DEVIR (EQUIPOS DE 3 INTEGRANTES)
	CATAN/CARCASSONNE/DOMINION
12:00	BEYBLADE X
16:00	7 WONDERS

#### -----WARGAMES-----

9:30	TORNEO WARHAMMER FANTASY (COMPLETO)
------	-------------------------------------

